
Lista e kandidatëve nëpër salla

Programi Gjuhë Angleze - Programi i integruar i gjuhësisë
Programi Gjuhë Angleze - Programi i integruar i gjuhësisë

Departamenti/Dega/Programi:

Drejtimi:

Fakulteti i FilologjisëFakulteti:

Salla: Salla "Idriz Ajeti"

Data e provimit: 04/10/2023

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

1 100140 Adl Sutki Rraci

2 100018 Agnesa Shefqet Duraj

3 100191 Agnesë Irfan Mustafa
4 100175 Albina Avni Sahiti

5 100033 Anila Nevzat Berisha

6 100216 Ariana Hysni Sylmetaj

7 100154 Arjetë Bejtush Bllaca
8 100016 Artan Hysen Aliu

9 100136 Artinë Arben Rexhepi
10 100183 Dritan Selajdin Misini

11 100163 Ejona Sahit Syla

12 100240 Enkelë Naser Elezi
13 100023 Ervin Hilmi Berisha

14 100069 Fatjon Flamur Ajdini

15 100082 Filloreta Basri Ferati

16 100219 Fiona Afrim Panduri

17 100024 Fitore Sejdi Bojaxhiu

18 100049 Florenta Azem Leku

19 100029 Gentian Ismet Jetishi

20 100072 Idea Nderim Këpuska
21 100108 Learta Muhabi Mustafa

22 100068 Liresa Rrahman Nurqaj

23 100236 Lorena Selami Maliqi

24 100237 Lundresa Hamdi Kryeziu

25 100080 Malda Lulzim Ymeri

26 100081 Menduresa Rushit Kadriu
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27 100156 Mirëndjellë Musë Stojkaj
28 100158 Natyrë Fatmir Behluli
29 100162 Nita Gani Limani

30 100227 Nora Azem Zylfiji

31 100196 Nur Hajri Mexhiti

32 100022 Omer Bajram Xhimshiti

33 100134 Sabile Çetin Hyseni
34 100021 Shukrie Demush Sadiku

35 100159 Vesa Bujar Gashi

36 100014 Violeta Shukri Gecaj

37 100034 Yllëza Midin Bojaxhiu
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